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llusa Koodi Instituut OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Sissejuhatus

OU llusa Koodi Instituut on asutatud 2021. aasta septembrikuus. OU llusa Koodi Instituudi peamiseks tegevusalaks on andmetoétlus,
veebihosting jms tegevused.

Tulud, kulud ja kasum

2023. aastal oli OU llusa Koodi Instituut miitigitulu 46 tuhat eurot, millest 100 % moodustas miiiik Eestisse.
Ettevotte 2023. aasta puhaskasum oli 2 tuhat eurot.

Investeeringud

2023. aastal investeeringuid ei tehtud.

Personal

2023. aastal oli 1 to6taja, tema palgafond oli 39 tuhat eurot.
Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

OU llusa Koodi Instituut pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on kéibe suurendamine ja kasumi teenimine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

3736
7 156
10 892
10 892

5296
5296
5296

2500
796
2300
5596
10 892

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

8 469

7 260 2
15729
15729

12433 3
12433
12 433

2500

796

3296
15729
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
46 240
-4124
-561

-39 246

2300

2300
2 300

2023. a. majandusaasta aruanne

2022 Lisanr
132 599
-20 428
-327
-111 050 4
0
794

796
796
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

llusa Koodi Instituut OU 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Finantsaruandluse Standardiga.

Eesti Finantsaruandluse Standard on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimotetele (IAS ja Euroopa
Uhenduse direktiivid) ning selle

pbhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes
maarustes, mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

llusa Koodi Instituut OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr
1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 3480 3480
Ostjatelt laekumata
3480 3480
arved
Nduded seotud osapoolte
2500 2500
vastu
Maksude ettemaksed ja
e 1176 1176
tagasinduded
Kokku nduded ja
7 156 7 156
ettemaksed
31.12.2022 12 kuu jooksul
Nouded ostjate vastu 2760 2760
Ostjatelt lackumata
2760 2760
arved
Nduded seotud osapoolte
2500 2500
vastu
Ettemaksed 2 000 2 000
Tulevaste perioodide
2000 2000
kulud
Kokku nduded ja
7 260 7 260

ettemaksed
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

2023
Palgakulu 29 332
Sotsiaalmaksud 9914
Kokku t86jdukulud 39 246
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Too6lepingu alusel tootav isik 1

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED 31.12.2023
N6uded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise 2500
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed 2 500

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

6
1600
2924
766
766
5296
12 kuu jooksul
4900
6 766
767
767
12 433
2022
82 709
28 341
111 050
3
3
31.12.2022
2500
2500

1600
2924
766
766
5296

4900
6 766
767
767

12 433



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.04.2023
llusa Koodi Instituut OU (registrikood: 16315912) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHKEL-MIKELIS PUTRINS Juhatuse liige 04.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 796
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2300
Kokku 3 096
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 796
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2300

Kokku 3096



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Andmet6otlus, veebihosting jms tegevused 63111

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56560978

E-posti aadress mihkel.putrinsh@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

46240

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



